МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(пятнадцатое заседание третьего созыва)
от  21.12.2016 года  № 87
Об утверждении программы

приватизации муниципального
имущества на 2017 год
                   Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017год.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов
УТВЕРЖДЕНА
решением совета депутатов

Волосовского городского поселения

от  21.12.2016 г. №87

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества МО Волосовское городское поселение  на 2017 год
	№ п/п
	Объект приватизации
	Технические характеристики
	Адрес
	Стоимость
	Способ продажи
	Срок приватизации

	1
	Земельный участок
	 Кадастровый № 47:22:0400013:848
Площадь 600 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов;
Разрешенное использование: для размещения здания коммунально-бытового комплекса с размещением аварийно-диспетчерских и инженерных служб.
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, д.35

	Кадастровая стоимость
	Аукцион в соответствии с требованиями ст. 39.11 и 39.12 Земельного кодекса РФ
	I квартал 2017 года.

	2
	Автомашина ВАЗ 21099
	 Транспортное средство
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, д.57

	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги
	I квартал 2017 года.

	3
	Встроенное помещение магазина № 4
	Нежилые помещения, площадью 66,8 кв.м, расположенные на первом этаже пятиэтажного кирпичного жилого дома
	г. Волосово, пр. Вингиссара, д.119

	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги
	II квартал 2017 года

	4
	Административное здание
	Нежилое бревенчатое одноэтажное здание общей площадью 148 кв.м. 1964 года постройки с земельным участком
	г. Волосово,
 ул. Жукова, д.1
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	III квартал 2017 года

	5
	Здание ателье
	 10/100 доли в праве (помещения №№ 8 ,9 и 18/1000 в праве пользования на помещения общего пользования – помещения №№ 4,5,6,7 общей площадью 53,1 кв.м)
	г. Волосово,

пр. Вингиссара, д.109

	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги
	III квартал 2017 года.